Hanc veram catholicam fidem, extra quam nemo saluus esse potest, quam in præsentis sponte profiteor, & veraciter teneo, eandem integram, & inuiolatam, vsque ad extremum vitæ spiritum constantissime, Deo adiuuante retinere, & con- fiteri, atque a meis subditis, seu illis, quorum cura ad me in munere meo specta- bit, teneri, doceri, & prædicari quantum in me erit curaturum. Ego idem N. spon- deo, voueo, ac iuro: sic me Deus adiuuet, & hæc Sancta Dei Euangelia.